

آئینه شهر

اجرای طرح رایگان جامع سلامت مردان برای نخستین بار ویژه تاکسیرانان تهران



نایب‌رئیس‌کلان‌معاونان شهردار تهران

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران از آغاز طرح ویژه حمایتی برای ارتقای سلامت تاکسیرانان در قالب طرح جامع غربالگری و معاینات تخصصی خبر داد.

شادی مالکی، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران، در گفت و گو با خبرنگار شهر با اشاره به اهمیت سلامت جسمی و روانی تاکسیرانان گفت: رانندگان تاکسی به دلیل شرایط کاری خاص، از جمله نشستن طولانی، فشارهای ناشی از ترافیک و تماس با آلودگی‌ها، در معرض مشکلات متعددی قرار دارند. این طرح با هدف پیشگیری از بیماری‌ها و ارتقای کیفیت زندگی تاکسیرانان اجرا می‌شود.

وی با اشاره به قرارداد همکاری سازمان تاکسیرانی با شرکت شهرسالم شهرداری تهران اظهار کرد: در راستای اجرای این قرارداد و با هدف حمایت از تاکسیرانان و ارتقای سطح سلامت آنان، برای نخستین بار تاکسیرانان مرد از خدمات رایگان آزمایش‌های غربالگری تخصصی بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران افزود: مرحله نخست طرح ویژه بانوان تاکسیران از سال گذشته آغاز شد که طی آن ۵۳۰ نفر از ۸۳۰ بانوی واجد شرایط، معاینات کامل سلامت زنان را دریافت کردند. هزینه این خدمات که حدود شش و نیم میلیون تومان برای هر نفر برآورد شده بود، به‌طور کامل توسط شهرداری پرداخت شد. وی ادامه داد: از اواسط آبان‌ماه، حدود ۱۳ هزار تاکسیران مرد نیز تحت پوشش خدمات رایگان سلامت قرار می‌گیرند. این معاینات شامل آزمایش‌های پایه و تخصصی، معاینات بینایی و شنوایی، نوار قلب و تست اسپرومتری است و تمامی هزینه‌ها توسط سازمان تأمین می‌شود. مالکی در پایان تأکید کرد: اجرای این طرح علاوه بر حفظ سلامت رانندگان، به ارتقای کیفیت خدمات حمل‌ونقل شهری، افزایش ایمنی سفرها و رضایت شهروندان کمک خواهد کرد.

به صدا در آمدن زنگ مهر مهریانی برای خانواده‌های در معرض آسیب: از اهدای پک لوازم‌التحریر تا اجرای برنامه‌های امید آفرین در محلات کم‌بر خوردار

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: «زنگ مهر مهریانی» برای حمایت از افراد آسیب‌دیده یا در معرض آسیب اجتماعی همزمان با شروع سال تحصیلی ۱۴۰۴ به صدا درآمد. عبدالمجید رحمانی، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر اظهار کرد: همزمان با آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۴ و در راستای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه افراد آسیب‌دیده اجتماعی عاळे ما و نیازمند اقدامات عمیق و اساسی هستند، برنامه با زنگ مهر مهریانی که همزمان با آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۴ شروع شد. این برنامه با همکاری سایر دستگاه‌های مسئول در حوزه آسیب‌های اجتماعی طراحی شده تا به بهبود شرایط زندگی این عزیزان کمک کند و امید را در دل آن‌ها زنده نگه دارد. وی با بیان اینکه پنج گام اصلی برای این برنامه تبیین شده است به تشریح آنها پرداخت و افزود: در نخستین گام، با هدف شناسایی و بررسی وضعیت دقیق خانواده‌های آسیب‌دیده یا در معرض آسیب اجتماعی، اقدام به جمع‌آوری اطلاعات و برقراری ارتباط با این خانواده‌ها صورت گرفته تا خدمات مناسب و متناسب با نیازهای آن‌ها ارائه شود.

رحمانی از اجرای عملیات‌های میدانی امیدآفرین در گام دوم این برنامه خبر داد و اذعان داشت: در این مرحله، برنامه‌های میدانی امیدآفرین در محلات کم برخوردار برگزار می شود که هدف این برنامه ها، تبیین و معرفی خدمات و حمایت‌های موجود و ایجاد حس امید و اعتماد در بین شهروندان است.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی توزیع بسته‌های لوازم‌التحریر را گام سوم این برنامه برشمرد و افزود: به منظور حمایت از تحصیل و آموزش دانش‌آموزان خانواده‌های نیازمند، بسته‌های لوازم‌التحریر در بین این دانش‌آموزان توزیع می شود. این اقدام نه تنها به تأمین نیازهای آموزشی آن‌ها کمک می کند، بلکه نشان‌دهنده توجه ویژه به آینده این عزیزان است. رحمانی ادامه داد: در گام چهارم، با ایجاد ارتباط و پیوند بین دانش‌آموزان و مراکز تربیتی و مهارتی، زمینه‌های ارتقاء مهارت‌های فردی و اجتماعی آن‌ها فراهم می شود. این پیوند به رشد و شکوفایی استعدادهای آن‌ها کمک می کند. وی حمایت از خانواده‌های مددجویان در حوزه اشتغال و کارآفرینی را پنجمین و آخرین گام زنگ مهر مهریانی برشمرد و افزود: در این گام، با ارائه مشاوره و حمایت‌های لازم به خانواده‌های مددجویان، فرصت‌های شغلی پایدار و کارآفرینی برای آن‌ها ایجاد خواهد شد. این اقدام به تقویت بنیان‌های اقتصادی خانواده‌ها و افزایش استقلال آن‌ها کمک می کند.

مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران در پایان تأکید کرد: امیدواریم با تدویم اجرای برنامه «زنگ مهر مهریانی»، بتوانیم به بهبود شرایط زندگی افراد آسیب‌دیده یا در معرض آسیب اجتماعی کمک کنیم و امید و انگیزه را در دل آن‌ها زنده نگه داریم. همچنین از تمامی نهاده‌ها و سازمان‌های مرتبطی می‌خواهیم تا در این مسیر همکاری‌های لازم را داشته باشند تا به اهداف مشترک خود دست یابیم.

نوبت سوم

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نگین صادرات خاور

(بامسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۱۷۲۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۰۷۵۲۸۰

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت نگین صادرات خاور در حال تصفیه (مسئولیت محدود)به شماره ثبت ۱۷۲۹۸ و شناسه ۱۴۰۱۴۰۷۵۲۸۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۸۷ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۲۹۳ شهر ستان مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا طرف مدت حداکثر ۱۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتنه ادای خود به مدیر تصفیه آقای علی صولتی به شماره ملی ۰۹۱۷۷۷۹۲۸۹۰ به شماره همراه ۰۹۱۷۷۷۹۲۸۹۰ مستقر در آدرس آدرس: استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر عالی شهر، فاز، ستایش، کوچه ((اختری))، کوچه باران، پلاک ۰، طبقه ۱ کدپستی: ۷۵۱۹۶۵۷۳۳۲ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت نگین صادرات خاور

(مسئولیت محدود) در حال تصفیه

آقای آقای علی صولتی به شماره ملی ۳۵۱۰۲۶۹۶۵۹

کد پ-۸

کد پ-۵۳

در مجموع، تحصیل فرزند در مقاطع مختلف تحصیلی، مخصوصاً در شهرهای بزرگ، به یک سرمایه‌گذاری جدی تبدیل شده است که همزمان فشار مالی زیادی بر خانواده‌ها ایجاد کرده و مدیریت این هزینه‌ها بسیاری را با چالش روبه‌رو کرده است

اتحادملت - گروه جامعه؛ بی‌شک یکی از تلخ‌ترین صحنه‌هایی که در فصل شور و شوق دانش می‌توان مجسم کرد، منظره کودکی است که با چشمانی پر از آرزو به ویتترین لوازم‌التحریر چشم دوخته و در کنارش، والدینی که از سر ناچاری دست در جیب‌های خالی‌شان می‌کشند. این تصویر، خلاصه‌ای از روزهای دشوار خانواده‌هایی است که زیر بار سنگین هزینه‌های آموزش، تکیه‌گاهی استوار ندارند. مریم قاسمی، امسال نیز همانند سال‌های گذشته، موج گرانی نه فقط سفره‌های کوچک، بلکه جیب‌های آماده برای خرید لوازم مدرسه را سخت تحت فشار قرار داده است. از دانش‌آموزان کلاس اولی که در آغاز راه یادگیری شیرین خواندن و نوشتن هسندت گرفته تا جوانانی که در آستانه کنکور، رؤیاهایشان را وابسته به کتاب‌های تست می‌بینند، گویی هیچ‌کس از بار سنگین این هزینه‌ها مصون نمانده است. این گزارش، بازتابی از این دشواری‌هاست؛ از اراقامی که بر دفترها و مدارها حک شده و از خطوط نگرانی بر چهره والدین نشان گرفته است. اما اینجا تنها از اعداد و قیمت‌ها سخن نمی‌گوییم؛ اینجا از زخم‌های پنهان زندگی خانواده‌ها، دلواپسی‌های کارشناسان و آینده‌ای که زیر سایه این سنگینی ممکن است رنگ بپازد صحبت می‌شود. با ما همراه باشید تا این مسیر پرمشقت را با هم مرور کنیم و فریادی برای جیب‌های خالی و آرزوهای کودکان سر دهیم.

پاییز ۱۴۰۴ شمیم درس و مدرسه را این بار با طعم تلخ‌تر، همراه با دغدغ‌های وصف‌ناپذیر در مورد هزینه‌هایی به ارمغان آورده که هر سال سنگین‌تر می‌شوند. از کیف و کفش ساده گرفته

بارورسازی ابرها، سبب سیلاب می‌شود؟

رئیس سازمان توسعه و بهره‌برداری فناوری‌های نوین آب‌های جوی با رد این ادعا که عملیات بارورسازی ابرها در ایران منجر به بارندگی در کشورهای همسایه می‌شود، گفت: بارورسازی کلاسیک ابرها یک روش کنترل شده است.

به گزارش اکوایران، محمدمهدی جوادیان‌زاده با بیان اینکه بارورسازی پیوسته ابرها نیازمند به بررسی چندین جنبه از این تکنولوژی است، اظهار کرد: باروری ابرها روشی برای تأثیرگذاری روی ابرهای طبیعی است و در این روش آب بیشتری از ابر به شکل باران یا برف گرفته می‌شود. بارورسازی ابرها در روش کلاسیک با افزودن مواد (دیدن‌نقره) به یک ابر، برای زمان‌هایی به کار می‌رود که سامانه ابری بارش‌زایی در منطقه مورد نظر حضور داشته و دارای معیارهای مورد نیاز اجرای عملیات باشد؛ لذا هر ابری مناسب اجرای عملیات بارورسازی نیست؛ شرایط و معیارهای مورد نیاز اجرای عملیات باروری ابرها شامل شرایط دمای مناسب، ضخامت ابر، میزان محتوای آبی ابر و ... است که می‌تواند در باروری‌پذیری یک سامانه ابری تأثیرگذار باشد.

با کمترین کارمزد طلا معامله کنید! | ثبت نام رایگان

ا کمترین کارمزد طلا معامله کنید! | ثبت نام رایگان

رئیس سازمان توسعه و بهره‌برداری فناوری‌های نوین آب‌های جوی تصریح کرد: بارورسازی ابرها در جهان به عنوان یک روش مقرون به صرفه برای استحصال آب از منابع آب‌های جوی اثبات و درصد تأثیر آن بر

ناله‌های جیب خالی شده خانواده‌ها زیر بار سنگین گرانی لوازم‌التحریر

هیس؛ والدین فریاد نمی‌زنند!

دیواری بلند برای حفاظت از موقعیت ثروتمندان تبدیل شود، نتیجه چیزی جز جامعه‌ای با شهروندانی فاقد توانایی پیشرفت نخواهد بود. رسول سعادت، جامعه‌شناس، با صراحت هشدار می‌دهد: ما در حال حرکت سریع به سوی شکلی از «آپارتاید آموزشی» هستیم. فرزند یک کارگر که امکان پرداخت هزینه کلاس‌های تقویتی و مدارس خاص را ندارد، عملاً شانس بسیار کمی برای رقابت با فرزند پزشکان یا مهندسان متمول خواهد داشت. چنین وضعیتی باعث از بین رفتن «حرک اجتماعی» به عنوان موتور محرک یک جامعه پویا می‌شود و در بلندمدت موجب نارضایتی شدید اجتماعی و افزایش شکاف طبقاتی خواهد شد. ما در حال پرورش «نسل قفل‌شده» هستیم؛ نسلی که به دلیل شرایط ناعادلانه، نمی‌تواند استعدادهای خود را شکوفا کند.

مرضیه موسوی، روان‌شناس خانواده، معتقد است که فشارهای مالی سنگین می‌توانند موجی از استرس و اضطراب ایجاد کنند. والدین اغلب با احساس گناه و ناتوانی دست‌وپنجه نرم می‌کنند، در حالی که کودکان و نوجوانان با بار روانی سنگین ناشی از «هزینه‌بر بودن» مواجه می‌شوند. این گروه احساس می‌کنند که اگر در مسیر موفقیت ناکام بمانند، سرمایه خانواده را از بین برده‌اند. چنین شرایطی می‌تواند منجر به بروز اختلالات اضطرابی، افت عملکرد تحصیلی و حتی عوارض روانی بلندمدت شود. در واقع، سلامت روان یک نسل قربانی رقابت‌های ناعادلانه شده است.

علیرضا مرشدیان، کارشناس اقتصاد، ضمن بررسی ابعاد مالی این مسئله، اظهار می‌کند که تورم در بخش آموزش بسیار فراتر از نرخ‌های رسمی عنوان‌شده است. کاهش شدید قدرت خرید خانواده‌ها همزمان با افزایش هزینه‌های خدمات آموزشی سبب شده تا تحصیل به یک کالای دست‌نیافتنی برای بسیاری از اقشار متوسط و ضعیف تبدیل شود. او تأکید می‌کند که دولت باید با اصلاح نظام یارانه‌ای، مستقیماً بر کاهش هزینه‌های تولید کالاها و خدمات آموزشی تمرکز کند.

آمارهای سال ۱۴۰۴ نشان می‌دهند که نه تنها هزینه‌های آموزشی کاهش نیافته، بلکه روند افزایشی آن با شیب تندی ادامه دارد. این شرایط رنگ خفری جدی برای مفهوم عدالت آموزشی در کشور است. در صورت عدم رسیدگی به این بحران، احتمال ترک تحصیل شمار بیشتری از دانش‌آموزان مسدعد به دلیل مشکلات اقتصادی خانواده‌هایشان وجود دارد. برای جلوگیری از چنین فاجعه‌ای، تقویت زیرساخت‌های مدارس دولتی، مدیریت قیمت‌ها با نظارت واقعی و هدفمند کردن حمایت‌های مالی از راحل‌های حیاتی به شمار می‌روند.

در مقطع ابتدایی، مهم‌ترین هزینه‌ها شامل سرویس رفت‌وآمد و تغذیه روزانه است. این هزینه‌ها برای هر دانش‌آموز، حداقل ماهانه بین ۳ تا ۶ میلیون تومان برآورد می‌شود. مادر خانه‌داری به نام فاطمه در این خصوص عنوان می‌کند که تهیه لوازم‌التحریر نیز هزینه‌های سنگینی به خانواده تحمیل می‌کند و گاهی نیاز به قرض گرفتن برای خرید اقلام ضروری به وجود می‌آید. در مقطع متوسطه اول، هزینه‌ها به دلیل نیاز دانش‌آموزان به کتاب‌های کمک‌درسی، کلاس‌های تقویتی و لوازم تخصصی بیشتر می‌شود؛ به طوری که شروع سال تحصیلی می‌تواند هزینه‌ای بین ۵ تا ۹ میلیون تومان برای خانواده‌ها داشته باشد. علاوه بر این، شرکت در کلاس‌های تقویتی یا فوق‌برنامه برای موفقیت آموزشی، هزینه ماهانه ۴ تا ۸ میلیون تومان را در بر می‌گیرد. حامد، یک راننده، از فشار مالی کلاس‌های فوق‌العاده دخترش در مقطع نهم می‌گوید و تأکید می‌کند که این هزینه‌ها نیازمند انجام اضافه‌کاری‌های طاقت‌فرسا شده است.

در مقطع متوسطه دوم و خصوصاً سال کنکور، فشار اقتصادی به اوج خود می‌رسد. هزینه ثبت‌نام در مدارس غیرانتفاعی با برنامه‌های کنکوری چشمگیر است و ممکن است از ۵۰ میلیون تومان فراتر برود. خرید کتاب‌های کمک‌آموزشی و تست نیز بار بزرگی بر دوش خانواده‌ها می‌گذارد؛ به نحوی که فقط برای این کتاب‌ها می‌توان بین ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومان پرداخت کرد. کلاس‌های کنکور موسسات معروف یکی دیگر از بخش‌های پرهزینه این مقطع است و شرکت در آن‌ها ممکن است ماهانه ۱۰ تا ۲۵ میلیون تومان هزینه داشته باشد. همچنین آزمون‌های آزمایشی نیز بخشی جدایی‌ناپذیر از فرآیند آماده‌سازی کنکور هستند و هزینه سالانه آن‌ها به ۲۰ تا ۴۰ میلیون تومان می‌رسد.

در مجموع، تحصیل فرزند در مقاطع مختلف تحصیلی، مخصوصاً در شهرهای بزرگ، به یک سرمایه‌گذاری جدی تبدیل شده است که همزمان فشار مالی زیادی بر خانواده‌ها ایجاد کرده و مدیریت این هزینه‌ها بسیاری را با چالش روبه‌رو کرده است. سیمیه، که حرفه پرستاری دارد، درباره وضعیت خود چنین توضیح می‌دهد: پسرم امسال کنکور دارد و تاکنون حدود ۱۲۰ میلیون تومان فقط برای ثبت‌نام دو کلاس کنکور معروف و خرید بسته‌های آموزشی هزینه کرده‌ایم. این مبلغ معادل تمام پس‌انداز پنج‌ساله‌ای بود که برای پیش‌پرداخت یک خانه کوچک کنار گذاشته بودیم. حالا باید ببینیم در صورت قبولی، هزینه‌های دانشگاه را چگونه تأمین کنیم. انگار همه زندگی‌مان وابسته به نتیجه یک آزمون چهار ساعته است.

شکاف آموزشی؛ پیامد سیاست‌گذاری‌های غلط

زمانی که آموزش به جای پلی برای پیشرفت، به

نوین آب‌های جوی با اشاره به پیشرفت‌ها و برنامه‌های پیشروی این سازمان گفت: ایران در زمینه ساخت و تأمین مواد بارورسازی، ارتقای روش‌های بارورسازی مانند استفاده از فلرهای سوزنده در محل، پهپادهای ساخت داخل و ژئراتورهای زمینی توسعه یافته، برنامه دارد. خود را به نمایش گذاشت و خوشبختانه در سال‌های اخیر استفاده از فناوری‌های مختلف مانند فلرهای درجاسوز، پهپاد و ژئراتورهای زمینی که تولید داخلی بوده در پروژه‌های بارورسازی مورد استفاده قرار گرفته است. همچنین سخت افزارها و نرم‌افزارهای یکی از رادارهای هواشناسی موجود، از سوی شرکت‌های داخلی به روزرسانی شده و مرحله تست نهایی را می‌گذرانند.

جوادیان‌زاده با بیان اینکه ۷۰ کشور دنیا حداقل برای یک بار هم که شده از این تکنولوژی استفاده کرده‌اند و ۳۹ کشور جهان بطور مستمر در حال استفاده از فناوری مورد بحث هستند، تأکید کرد: در زمان انتقال تکنولوژی بارورسازی ابرها به کشور، ابزار و تجهیزات خوبی فراهم شده بود و در طول این سال‌ها از آنها استفاده شده است، اما گذشت زمان در اتفاق رخ داد. اول اینکه با پیشرفت علم این ابزارها در دنیا به روزرسانی شده است، بنابراین خیلی دقیق‌تر و پیشرفته‌تر عمل می‌کنند. دوم اینکه ابزارهای موجود در ایران با گذشت بیش از ۲۰ سال از عمر آنها دیگر فرسوده و بعضاً غیرقابل استفاده شده‌اند که ساخت و یار وارد کردن تجهیزات به‌روز باروری ابرها از مهمترین

افزایش بارش شناخته شده است. سرمایه کافی برای مدیریت منابع آب جوی و بارورکردن ابرها در کشور وجود دارد، اما در توجیه علمی و عملی موضوع و ایجاد انتظارات واقعی از این فناوری هنوز جای کار زیادی وجود دارد. اگر موضوع به درستی تبیین نشود، ممکن است انتظاراتی فراتر از توان فناوری یا ناامیدی از این فناوری، بین جامعه و تصمیم‌گیران ایجاد شود. به گزارش خبرگزاری صدا وسیمیا، او افزود: در دنیا بارورسازی ابرها علاوه بر افزایش بارش با اهداف مختلفی از قبیل سرکوب تگرگ، موزدایی، تاخیر و جلوگیری از بارش و افزایش آب پشت سد به منظور افزایش توان نیروگاه‌های برق‌آبی نیز استفاده می‌شود. با توجه به قرار گرفتن کشور ما در مناطق خشک و نیاز بمرم به ایران منابع آبی تجدیدپذیر، بارورسازی ابرها تنها به منظور افزایش بارش در حوضه‌های مختلف آبریز انجام می‌شود. با وجود این، در مقایسه با کشورهای پیشرو در زمینه بارورسازی ابرها با کمبود شدید زیرساخت‌ها از قبیل تجهیزات بارورسازی ابرها شامل هواپیما، پهپاد و ژئراتورهای زمینی، سنسورهای هوا برد و زمینی بارورسازی ابرها، رادارهای هواشناسی، آزمایشگاه‌های مجهز برای تست‌های آزمایشگاهی و آموزش‌های تخصصی به‌روز مواجه هستیم، اما با توجه به همه محدودیت‌ها مانند شرایط تحریمی و اقتصادی کشور، پیشرفت‌های خوبی صورت گرفته است.

رئیس سازمان توسعه و بهره‌برداری فناوری‌های

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت عامل سیستم ایمن

آرا (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۶۱۰۴۲۱ شناسه

ملی ۱۴۰۱۰۹۶۴۲۰۳ دعوت به عمل می آید تا در جلسه

مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۲:۰۰ مورخ

۱۴۰۴/۰۷/۲۶ در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم

رسانند.

دستور جلسه :

۱-تصمیم گیری در رابطه با شرایط پیش فروش محصولات

۲-تعیین حدود اختیارات مدیر عامل

کد پ-۱۹